# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 30go Maja. Rok 1864.

N<sup>o</sup> 121.

Dnia 18 (30) Maja 1864 Roku.

Poniedziałek.

Wschód Słońca g. 3 m. 49
Zachód „ „ 8 „ 6

Jutro, Śej Petronelli Panny.

Wczoraj pogoda sprzyjała uroczystym procesjom, z powodu Oktawy Bożego Ciała odbywanym.